2

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2020                                                                                               № 210
пос. Николаевка

О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории поселка Николаевка Смидовичского района Еврейской автономной области
В соответствии с пунктом 7 Порядка принятия решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в случае возникновения в нем аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, утвержденного постановлением правительства Еврейской автономной области от 13.12.2017 N 500-пп, постановлением администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» от 13.06.2020 № 388 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Смидовичского муниципального  района», Уставом Николаевского городского поселения, администрация Николаевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести капитальный ремонт кровель многоквартирных домов, расположенных на территории поселка Николаевка Смидовичского района Еврейской автономной области по следующим адресам:

- улица 60 лет Октября, дом 1;

- улица 60 лет Октября, дом 5;

- улица 60 лет Октября, дом 7;

- улица Дорошенко, дом 2;

- улица Дорошенко, дом 6;

- улица Дорошенко, дом 8;

- улица Дорошенко, дом 10;

- улица Дорошенко, дом 12;

- улица Кирова, дом 6А;

- улица Кирова, дом 6;

- улица Комсомольская, дом 2;

- улица Комсомольская, дом 4;

- улица Комсомольская, дом 7;

- улица Комсомольская, дом 8;

- улица Комсомольская, дом 9;

- улица Комсомольская, дом 23;

- улица Лазо, дом 1;

- улица Лазо, дом 40;

- улица Линейная, дом 5;

- улица Линейная, дом 9;

- улица Линейная, дом 11;

- улица Линейная, дом 13;

- улица Матросова, дом 30;

- улица Матросова, дом 32;

- улица Матросова, дом 34;

- улица Октябрьская, дом 43;

- улица Строительная, дом 1;

- улица Строительная, дом 3;

- улица Строительная, дом 5;

- улица Строительная, дом 7.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение»- информационном бюллетене «Исток».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Николаевского городского поселения

И.В. Марданов